

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนเมษายน 2562

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25411	2/04/2562	07.6702.001	Toner HP CE505A black	3,095.00	1	ชิ้น	3,095.00	3,095.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25413	2/04/2562	09.6901.002	ALKP-IFCC 2x20 mL/Thermo	5,136.00	2	แพ็ค	5,136.00	10,272.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25413	2/04/2562	09.6901.002	ALT 8x20 mL/Thermo	4,173.00	2	แพ็ค	4,173.00	8,346.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25413	2/04/2562	09.6901.002	AST 8x20 mL/Thermo	4,173.00	1	แพ็ค	4,173.00	4,173.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25413	2/04/2562	09.6901.002	Albumin 8x20 mL/Thermo	2,033.00	2	แพ็ค	2,033.00	4,066.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25413	2/04/2562	09.6901.002	Bilirubin Total 4x60 mL/Thermo	6,099.00	1	แพ็ค	6,099.00	6,099.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25413	2/04/2562	09.6901.002	Cholesterol 12x20 mL/Thermo	4,494.00	4	แพ็ค	4,494.00	17,976.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25413	2/04/2562	09.6901.002	Creatinine (Jaffe) 8x20 mL/Thermo	3,317.00	2	แพ็ค	3,317.00	6,634.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25413	2/04/2562	09.6901.002	Glucose 10x60 mL/Thermo	5,671.00	1	แพ็ค	5,671.00	5,671.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25413	2/04/2562	09.6901.002	Total Protein 12x20 mL/Thermo	2,354.00	2	แพ็ค	2,354.00	4,708.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25413	2/04/2562	09.6901.002	Triglycerides 12x20 mL/Thermo	8,239.00	1	แพ็ค	8,239.00	8,239.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25413	2/04/2562	09.6901.002	U/CSF Protein 2x20 mL/Thermo	4,494.00	1	แพ็ค	4,494.00	4,494.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25413	2/04/2562	09.6901.002	Uric acid 8x20 mL/Thermo	5,243.00	2	แพ็ค	5,243.00	10,486.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25414	3/04/2562	08.AH01.010	ระบบโสตทัศนอุปกรณ์ สำหรับห้อง Smart Classroom (Basic) ขนาด 40 ที่นั่ง	213,465.00	1	ระบบ	213,465.00	213,465.00	บริษัท โพร เอวี จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
25417	3/04/2562	04.6405.002	Dolomite	4.90	140,000	กิโลกรัม	4.69	656,124.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เมืองเกษตรพัทลุง	นางปราณี จันทร์เอียด
25417	3/04/2562	04.6405.002	Kieserite	8.50	27,000	กิโลกรัม	8.43	227,653.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เมืองเกษตรพัทลุง	นางปราณี จันทร์เอียด
25417	3/04/2562	04.6405.002	ปุ๋ยสูตร 0-0-60	15.00	54,500	กิโลกรัม	14.65	798,332.35	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เมืองเกษตรพัทลุง	นางปราณี จันทร์เอียด
25417	3/04/2562	04.6405.002	ปุ๋ยสูตร 18-46-0	19.00	31,000	กิโลกรัม	19.62	608,337.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เมืองเกษตรพัทลุง	นางปราณี จันทร์เอียด
25417	3/04/2562	04.6405.002	ปุ๋ยสูตร 21-0-0	8.90	8,900	กิโลกรัม	7.96	70,851.12	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เมืองเกษตรพัทลุง	นางปราณี จันทร์เอียด
25417	3/04/2562	04.6405.002	ปุ๋ยสูตร 46-0-0	14.00	13,600	กิโลกรัม	14.59	198,489.28	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เมืองเกษตรพัทลุง	นางปราณี จันทร์เอียด
25419	4/04/2562	09.AI03.011	ชุดปฏิบัติการระบบไฟฟ้ากำลัง	3,300,000.00	1	เครื่อง	2,750,000.00	2,750,000.00	บริษัท ซีเทค ไคเนติก จำกัด	น.ส. ศิราณีย์ กาพจันโท

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25421	4/04/2562	01.AA02.001	โทรศัพท์ไร้สาย สีดำ Panasonic	900.00	2	เครื่อง	899.00	1,798.00	บริษัท ซีโอแอล จำกัด (มหาชน)	นายณรงค์ หีดเสน
25422	5/04/2562	09.AI01.065	เครื่องลดความชื้น Modernkool รุ่น DY-50	27,400.00	1	เครื่อง	27,285.00	27,285.00	บริษัท โพลติง เกท จำกัด	น.ส. สุนิสา โคจิจุล
25424	5/04/2562	99.0001.004	จัดจ้างขยายห้องฉุกเฉิน	198,000.00	1	งาน	207,580.00	207,580.00	น.ส.มุกดา รัตน์นะแก้ว	นางสุภาวดี โชติอัคคี
25425	5/04/2562	01.AA02.002	เครื่องโทรสาร	12,000.00	1	เครื่อง	10,100.00	10,100.00	บริษัท พรทวิ โอเอ จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
25426	9/04/2562	02.6203.005	TC dish 5 cm.	3,210.00	3	ชุด	3,210.00	9,630.00	COLOR GLOBAL CO.,LTD	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25427	10/04/2562	01.AA01.026	ตู้เอกสารบานเลื่อนทรงเตี้ย 3 ฟุต	3,300.00	1	ตู้	3,300.00	3,300.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	นางฉวีล ศรีอินทร์
25429	17/04/2562	09.6901.002	Manganese (II) sulfate 500 g./Loba	490.00	3	ขวด	490.00	1,469.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายนน์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25429	17/04/2562	09.6901.002	Sodium chloride 1 kg./RCI Labscan	230.00	4	ขวด	230.00	919.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายนน์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25429	17/04/2562	09.6901.002	ortho-Phosphoric acid 2.5 L./ RCL Labscan	1,000.00	2	ขวด	1,000.00	2,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายนน์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25429	17/04/2562	09.6903.108	กระดาษกรอง GF/F 90 mm./Whatman	4,690.00	4	กล่อง	4,689.99	18,759.97	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายนน์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25430	17/04/2562	09.6901.002	Actin FS (APTT) 10x10 ml.	8,453.00	2	แพค	8,453.00	16,906.00	บริษัท เมต-วัน จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25430	17/04/2562	09.6901.002	Calcium chloride 10x15 ml.	2,782.00	1	แพค	2,782.00	2,782.00	บริษัท เมต-วัน จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25430	17/04/2562	09.6901.002	Test Thrombin (TT) 10 x5 ml.	3,959.00	2	แพค	3,959.00	7,918.00	บริษัท เมต-วัน จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25430	17/04/2562	09.6901.002	Thromborel S (PT) 10x10 ml.	4,708.00	3	แพค	4,708.00	14,124.00	บริษัท เมต-วัน จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25431	17/04/2562	09.6901.002	Lysercell WDF 5 L.	25,750.00	1	แพค	25,750.00	25,750.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25431	17/04/2562	09.6901.002	Lysercell WNR 5 L.	23,625.00	1	แพค	23,624.99	23,624.99	บริษัท เมดิทอป จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25431	17/04/2562	09.6901.002	Sulfolyser 5 L.	8,346.00	1	แพค	8,346.00	8,346.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25432	17/04/2562	09.6901.002	Centrifube tube 15 ml.	1,369.60	1	ลัง	1,369.60	1,369.60	บริษัท แบงเทรตตั้ง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25432	17/04/2562	09.6901.002	Microcentrifube tube 1.5 ml.	481.50	25	แพค	481.50	12,037.50	บริษัท แบงเทรตตั้ง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25433	17/04/2562	09.6901.002	Antibiotic Assay disc 6 mm.	2,118.60	1	แพค	2,118.60	2,118.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25433	17/04/2562	09.6901.002	Graduted transfer pipet 1 ml.	502.90	4	แพค	502.90	2,011.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25433	17/04/2562	09.6901.002	QMA-A Sheets 8x10 นิ้ว	14,070.50	4	กล่อง	14,070.50	56,282.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25433	17/04/2562	09.6901.002	Sodium Chloride 1kg./Loba	176.55	6	ขวด	176.55	1,059.30	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25434	18/04/2562	09.6907.047	ปลอกหมอนมีลิ้น ผ้าคอมทิลขนาดปลอกหมอน ประมาณ 16	77.00	60	ใบ	77.00	4,619.96	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส วี แอล ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25434	18/04/2562	09.6907.047	ผ้าขนหนู ผ้าขนหนูด้ายคู่ น้ำหนัก 16 ปอนด์ ขนาดประมาณ 30	230.00	120	ผืน	230.00	27,599.97	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส วี แอล ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25434	18/04/2562	09.6907.047	ผ้าห่มคลุมตัว ผ้าคอมทิล ขนาดประมาณ 78	270.00	60	ผืน	270.00	16,199.97	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส วี แอล ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25434	18/04/2562	09.6907.047	หมอนผู้ป่วยหุ้มหนังเทียม ฝ่ายางหนังเทียมสีครีม ขนาดประมาณ 16	310.00	60	ใบ	310.00	18,599.96	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส วี แอล ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25440	22/04/2562	07.AG01.006	ระบบเครือข่ายพร้อมติดตั้ง สำหรับบ้านพักรับรอง	742,600.00	1	ระบบ	735,000.00	735,000.00	บริษัท เฟิร์สวัน ซิสเต็มส์ จำกัด	น.ส. อาจันต์ วรินทร์เวช
25442	22/04/2562	07.AG01.006	ระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้ง สำหรับ ห้องเรียนอัจฉริยะ	726,000.00	1	ระบบ	715,000.00	715,000.00	บริษัท เฟิร์สวัน ซิสเต็มส์ จำกัด	น.ส. อาจันต์ วรินทร์เวช
25444	23/04/2562	10.7006.001	กระดาศชำระ ชนิดม้วน ยี่ห้อ BJC (1*12)	5.14	4,320	ม้วน	5.14	22,187.52	เมทติคคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25445	23/04/2562	09.6901.002	Genomic DNA Mini kit (Blood/cell culture) with Proteinase K, 11 mg/vial (6vials)	15,900.20	1	kit	15,900.20	15,900.20	บริษัท ธีระเทรตติ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25447	23/04/2562	09.6901.002	96 well cell culture plate F-type 50/ case 1SPL-30096	2,461.00	1	ลัง	2,461.00	2,461.00	บริษัท กิบทไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25447	23/04/2562	09.6901.002	Colcemid solution 10 ml./1IVG5-15210- 040 invitrogen	1,155.60	3	ขวด	1,155.60	3,466.80	บริษัท กิบทไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25447	23/04/2562	09.6901.002	D-MEM 10x1L./1IVG1-12100-046 invitrogen	2,889.00	1	แพ็ค	2,889.00	2,889.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25447	23/04/2562	09.6901.002	Minisart RC25 filter 0.2 um 50/pkg/2SRF2-17764K	2,910.40	1	แพ็ค	2,910.40	2,910.40	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25447	23/04/2562	09.6901.002	Minisart filter 0.45 um. 50/PKG 2SRF2-16555 K/Sartorius Germany	2,354.00	3	แพ็ค	2,354.00	7,062.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25447	23/04/2562	09.6901.002	Penicillin - streptomycin 100 mL./1IVG7-15140-122 invitrogen	1,155.60	1	ขวด	1,155.60	1,155.60	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25447	23/04/2562	09.6901.002	Phytohemagglutinin M from LYO 10 mL./1IVG7-10576-015 invitrogen	2,311.20	6	ขวด	2,311.20	13,867.20	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25447	23/04/2562	09.6901.002	RPMI Medium 1640 500 mL./1IVG2-11875-093 invitrogen	1,144.90	3	ขวด	1,144.90	3,434.70	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25447	23/04/2562	09.6901.002	Trypan blue stain 100 mL./1IVG7-15250-061 invitrogen	1,059.30	1	ขวด	1,059.30	1,059.30	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25447	23/04/2562	09.6901.002	Trypsin - EDTA 500 mL./1IVG7-25200-072 invitrogen	2,214.90	1	ขวด	2,214.90	2,214.90	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25450	25/04/2562	02.6203.005	Crucible Porous Fp-528 10/pk	14,980.00	1	กล่อง	14,980.00	14,980.00	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25450	25/04/2562	02.6203.005	Cup sample Tin Large 1000/pk	13,910.00	1	หลอด	13,910.00	13,910.00	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
25452	26/04/2562	01.AA01.026	ตู้เก็บเอกสาร	4,936.66	6	ตู้	4,936.67	29,620.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามจัสมิน ลิฟวิ่ง เซ็นเตอร์	นางฉวีล ศรีอินทร์
25456	26/04/2562	09.6901.002	Acetic acid 2.5 L./Loba	666.61	2	ขวด	666.61	1,333.22	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาเยนน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25456	26/04/2562	09.6901.002	Hydrochloric acid 2.5 L./Macron	588.50	2	ขวด	588.50	1,177.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25456	26/04/2562	09.6901.002	Sodium chloride 1 kg./Loba	214.00	4	ขวด	214.00	856.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25456	26/04/2562	09.6901.002	Sodium hydroxide 1 kg./Loba	362.73	4	ขวด	362.73	1,450.92	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25456	26/04/2562	09.6901.002	Sulfuric acid 98% 2.5 L./Loba	556.40	2	ขวด	556.40	1,112.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25457	26/04/2562	09.6901.002	EDTA disodium salt dihydrate 500 g./Carlo	973.70	1	ขวด	973.70	973.70	บริษัท อีดีลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25457	26/04/2562	09.6901.002	Silver nitrate 100 g./Sdfichem	4,280.00	10	ขวด	4,280.00	42,800.00	บริษัท อีดีลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25458	26/04/2562	01.6102.001	กรรไกร ขนาด 6 นิ้ว ยี่ห้อ Scissor	41.73	110	อัน	41.73	4,590.30	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25458	26/04/2562	10.7015.006	กล่องข้าวห่อ ทนความร้อน ขนาด 15x15 cm.	52.43	110	กล่อง	52.43	5,767.30	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25458	26/04/2562	09.6903.036	ขวดน้ำหอม ขนาด 15 ml.	12.84	440	ใบ	12.84	5,649.60	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25458	26/04/2562	10.7002.001	ช้อนพลาสติกขงกาแฟ (สีขาว)	1.07	220	อัน	1.07	235.40	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25458	26/04/2562	10.7015.004	ตะกร้าพลาสติก No.2116	41.73	220	ใบ	41.73	9,180.60	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25458	26/04/2562	10.7015.004	ตะกร้าพลาสติก ใหญ่สุด	123.05	110	ใบ	123.05	13,535.50	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25458	26/04/2562	01.6103.023	ปากกาเลเบล ลบไม่ได้ หัวF ยี่ห้อ Faber castell	49.22	110	ด้าม	49.22	5,414.20	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25460	26/04/2562	09.6903.108	กระดาษกรอง Whatman No.1/ 7 mm..	261.08	4	กล่อง	261.08	1,044.32	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25460	26/04/2562	09.6903.108	กระดาษกรอง Whatman No.1/12.5 cm.	334.91	3	กล่อง	334.91	1,004.73	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25460	26/04/2562	10.7001.004	กระดิกใส่น้ำแข็ง	31.03	110	ใบ	31.03	3,413.30	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25460	26/04/2562	09.6907.033	ถุงมือยาง No.L / ศรีตริงโก้ฟ	191.53	5	กล่อง	191.53	957.65	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนัน แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25460	26/04/2562	09.6907.033	ถุงมือยาง No.M / ศรีตริงโก้ฟ	191.53	5	กล่อง	191.53	957.65	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนัน แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
25460	26/04/2562	09.6907.033	ถุงมือยาง No.S / ศรีตริงโก้ฟ	191.53	5	กล่อง	191.53	957.65	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนัน แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น